
התמונות באדיבות דוברות עיריית הרצליה למעט התמונות ששם הצלם רשום לצידן.
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תגידו מזל טוב לעינת טל, מנהלת מתי"א הרצליה, ומיכל טייטל,  מדריכת אח"מ מחוזית הרצליה, רמת השרון וכפר 
שמריהו, שקיבלו תעודות הוקרה ממחוז תל אביב על פעילותן החינוכית המצטיינת בשנת הלימודים שחלפה.

והעירייה ומעוף, מערך השטח של הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים, יקיימו קורסים לבעלות ובעלי עסקים, בנושא 
פיתוח והעשרה של בית העסק.

בין הקורסים שיתקיימו: קורס שיווק ומיתוג ב-Linkedin; קורס להיות מנכ"ל.ית בעסק שלך; קורס canva לעסקים, 
עיצוב בכלים חינמיים.

לפרטים והרשמה לקורסים, ניתן להיכנס לאתר העירוני.

לאחר שלוש שנים שבהן חגיגות יום העצמאות של הרצליה התקיימו בעשרות מוקדים קהילתיים ברחבי העיר,
השנה חגיגות יום העצמאות חוזרות למרכז העיר.

העירייה מפרסמת קול קורא לבעלי עסקים מקומיים להקמת דוכני מכירה בערב יום העצמאות.

אז אם אתם בעלי עסקים בהרצליה ומעוניינים להקים דוכן בערב יום העצמאות, היכנסו לקול קורא באתר העירוני.

התפקיד  ומה  שנה,  עשרים  עוד  הים  חופי  יראו  איך 
שלנו בנושא זה? תלמידי בית ספר יצחק שמיר יוצאים 
בתכנית חדשה ושאפתנית של 'שגרירי הים הצעירים' 

לאימוץ חוף הכוכבים.
למדעים,  המרכז  החופים,  רשות  בשיתוף  התכנית 
הסביבה  לאיכות  היחידה  בעירייה,  ההנגשה  מחלקת 

ומשרד הפנים.
מטרות התכנית הן לגרום שינוי תודעתי אמיתי בנוגע 
לקדם  בים,  הבטיחות  בנושא  המודעות  להעלאת 
ועל בעלי החיים בים  נושא השמירה על החופים  את 

החוף  להנגשת  להוביל  בים,  בפלסטיק  השימוש  והקטנת  הסביבה  איכות  על  השמירה  נושא  את  לקדם  ובחופים, 
לאוכלוסיות עם מוגבלות "שקופה" ובנוסף, להנגיש את החוף באמצעים טכנולוגים המותאמים לכלל האוכלוסיות

תנועת הנוער "שחקים" פועלת מזה כשש שנים על ידי משטרת ישראל כחלק מחיזוק הקשר ויצירת האמון בין המשטרה לקהילה.
השנה, החלה התנועה לפעול גם בהרצליה, ובה נמנים כ-25 חניכים מכיתות י'-יב'. את החניכים מלווים מובילי המשטרה 
המקיימים עימם באופן רציף מפגשים ופעילויות, במטרה לאגד בנות ובני נוער ערכיים בעיר ודרכם לקיים חיבור עם הקהילה.

במסגרת התנועה, ירכשו החניכים כישורי מנהיגות, כישורי הדרכה, ניהול, עבודה בקהילה, פיקוד ועוד. כמו כן, יעברו 
סדנאות וקורסים מהמרצים הטובים ביותר בתחום. בתום תקופת ההכשרה יתרמו מכישוריהם לקהילה בפרויקטים 

שונים ומגוונים.

נשות החינוך המצטיינות של הרצליה

קורסים בנושאי פיתוח והעשרה של בית העסק

יום העצמאות - חוזרים למרכז העיר

תלמידי בית ספר יצחק שמיר
מאמצים את חוף הכוכבים

תנועת נוער חדשה בעיר:
שחקים - נוער מוביל בקהילה

העירייה יצאה במהלך אסטרטגי רחב היקף, שתכליתו לאגד את כל לימודי המוסיקה, ההרכבים, התזמורות והמקהלות 
העירוניות תחת גורם מקצועי אחד - מרכז המוסיקה הרצליה.

מטרות המהלך: לאפשר חינוך מוסיקלי לכל ילדי הרצליה, להגדיל את היקף המופעים של גופי ביצוע מקומיים בעיר, 
לאפשר שיתופי פעולה וליצור תמהיל מגוון ומונגש עבור כלל האוכלוסייה בעיר; להפוך את מרכז המוסיקה לגוף שמייצר 

תכניות עירוניות מגוונות ותכנים חינוכיים ערכיים; לקדם פרויקטים למען הקהילה.

תודה על המוסיקה!

להנאת שוחרי הספורט המבקרים בפארק, העירייה הציבה מתקנים חדשים לילדים ולמבוגרים.

מתקן נינג'ה לילדים: מתקן אתגרי לגילי 12-6, המכיל 9 מסלולים שונים בדרגות קושי שונות. המסלול הינו מעגלי ומאפשר 
פעילות רציפה ומגוונת שמתאימה למספר רב של משתתפים. המתקן מכיל: רשת כבלים אתגרית, גשר שיווי משקל, גשר 

קולבים מתנדנדים, משטחי קפיצה, גשר מדרכים מתנדנדים, עמודי בלאנס, הליכה על כבל, סטפר, גשר אקרובטי.

מתחם כושר למבוגרים: מיועד למתאמנים מעל גיל 14. המתחם מכיל 11 תחנות לשיפור הכושר הגופני, ובהם מבחר 
כוח, עמדת אימון רצועות, עמדת מתח  מתקנים: שק אגרוף, עמדת טבעות התעמלות, עמדת מתח, עמדת כדור 
מסתובב, עמדת מתח רחב וצר, עמדת מקבילים, עמדת טיפוס חבל, עמדת עבודת בטן תחתונה, עמדת מתח בכדורי 

אחיזה, עמדת סולם הליכת קופים, עמדת מיטת עליית בטן, עמדת מתח פונקציונלי בצורות אחיזה משתנות.

תיהנו!

הישג גדול לעיר הרצליה: שני בתי ספר בעיר קיבלו 4 כוכבים )מתוך 5( על פי התקן הישראלי לבניה ירוקה )5281( -
בית-ספר נעמי שמר ובית-ספר יצחק שמיר. אלו הם שני בתי הספר הראשונים בארץ שקיבלו 4 כוכבים.

הניקוד הגבוה ניתן בזכות עמידה בתקנים מחמירים וגבוהים של בניה ירוקה, בהם: חיסכון באנרגיה וחשמל, שימוש בחומרים 
ממחוזרים, אזורי צל גדולים, מערכות מיזוג משוכללות שפולטות אוויר נקי, גגות ירוקים, תפקוד תרמי משופר ועוד.

עיר של מוסיקה

מתקני כושר וספורט חדשים בפארק

לראשונה בישראל:
שני בתי ספר בעיר קיבלו 4 כוכבים ירוקים

העירייה התקינה בפארק הרצליה סנסורים )חיישנים( אשר יספקו לכם, התושבות והתושבים, מידע בזמן אמת על מדדי 
איכות הסביבה - טמפרטורה, לחות האוויר, זיהום אוויר, חלקיקי חומר, רעש ועוד.

הרצליה היא העיר הראשונה בארץ שמספקת שירות זה לתושביה.

ניתן להתעדכן במדדים בפארק הרצליה, דרך האתר העירוני.

לדעת בזמן אמת את מדדי איכות הסביבה בפארק

לבקשתכם: על מנת לשפר את אכיפת עבירות החנייה בעיר, בנסיבות שבהן החנייה עלולה ליצור מפגע בטיחותי עבור 
התושבים, ועל מנת לאכוף שימוש שלא כדין בנתיבי תחבורה ציבורית, החלה העירייה להפעיל מצלמות אכיפה נייחות.

העירייה הציבה מצלמות ברחובות: סוקולוב, בן גוריון, בן ציון מיכאלי, הרכבת ושבעת הכוכבים.

למידע נוסף, ולרשימת המקומות בהם נמצאות מצלמות האכיפה, ניתן להיכנס לאתר העירוני.

מצלמות אכיפה

העירייה התקינה מערך חיישנים מתקדם במערכות הניקוז בעיר שמטרתו למנוע הצפות בימי החורף.
בעזרת מערך החיישנים, ינוטר גובה הניקוז, ובמקרה של סתימות והצפות, תתקבל התרעה בגופי התפעול העירוניים 

אשר יוכלו לטפל ולתת פתרון לבעיה לפני שתהיה פגיעה במרחב הציבורי.

חיישנים למניעת הצפות

המקרר, מכונת הכביסה, או התנור התקלקלו? מהיום תוכלו לפנות אותם למחזור בקלות וללא עלות. העירייה ותאגיד 
מ.א.י חתמו על הסכם לאיסוף פסולת אלקטרונית מהתושבים ושליחתו למחזור. 

כל תושב ותושבת יכולים פשוט להזמין פינוי של מכשיר חשמלי גדול ממדרכת הבית באמצעות טופס פנייה אלקטרוני 
או דרך המוקד העירוני 106.  מדובר בפתרון נוח לתושבים להעברת פסולת גדולה וכבדה למחזור, תוך שמירה על החוק 

וללא צורך בשינוע עצמי למרכזי האיסוף הקיימים בארץ.
שירות איסוף הפסולת האלקטרונית ממדרכות הבתים הינו ללא עלות. 

פינוי מפתח הבית - בתוספת תשלום.
פינוי מפתח הבית - ללא עלות בהצגת תעודת תושב ותיק / תעודת נכה.

לפרטים נוספים ולהזמנת פינוי, ניתן להיכנס  לאתר העירוני או להתקשר למוקד העירוני 106, הפועל 24/7.

בנוסף, במסגרת ההסכם, יוצבו במרכזים עירוניים ברחבי העיר עמדות לאיסוף סוללות משומשות.

קאנטרי קלאב הרצליה, שנוהל ע"י מפעיל פרטי, יחזור לידי העירייה. במהלך השנים בוצעו עבודות תחזוקה ושדרוג, אך 
כעת, הקאנטרי זקוק לשיפוץ מאסיבי. הנהלת העירייה הגיעה למסקנה כי הפתרון הנכון לשעה זו הוא חזרת הקאנטרי 

לידיה, והוחלט כי גם שיפוצו, תחזוקתו והתאמתו למציאות המשתנה יהיו בידי העירייה. 
השיפוץ הראשוני צפוי להימשך כחצי שנה, בהשקעה של מיליוני שקלים.

הקאנטרי חוזר לניהול העירייה

גם השנה העירייה מרחיבה את אירועי יום האישה הבינלאומי, החל ב-8.3, ומציינת אותו במגוון אירועי תרבות ואמנות, 
כולם בהיבט נשי - לאורך כל חודש מרץ. 

ועידת נשים בסימן חדשנות, מפגש יוצרות עם דנה ברגר וליהיא לפיד, פסטיבל יצירה נשית ב"דידה", תערוכת "את 
הגיבורה שלי", שיחה עם הסופרת הילה בלום - כל אלה, ועוד, יתקיימו במהלך חודש מרץ.

למידע על כל אירועי חודש האישה 2023, היכנסו לאתר העירוני.

חודש האישה
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חזון והגשמה

תושבות ותושבים יקרים,
משנכנס אדר מרבין בשמחה!

פורים 2023 מתקרב בצעדי ענק ואיתו העדלאידע של הרצליה - הגדולה 
ביותר באזור השרון.

ביום שלישי, 7.3, החל משעה 10:00 בבוקר כולכם מוזמנים לבוא וליהנות 
בעדלאידע בכל הצבעים.

תהלוכה צבעונית וססגונית של כ-2,500 ילדי בתי הספר ולהקות המחול 
העירוניות, שיצעדו יחד בתחפושות מיוחדות בכל צבעי הקשת, עם דמויות, 

מיצבי ענק, משאיות, פסלים ומופעים צבעוניים.  ובסיום העדלאידע: הפנינג ענק ברחבת שער העיר עם הופעה של
אגם בוחבוט. העדלאידע תתחיל בגן בן שפר, ותגיע עד לרחבת שער העיר. 

נתראה בעדלאידע!

שלכם,
עיריית הרצליה

כל מה שקרה 
וקורה בעיר

חדשות
פברואר 2023

איסוף פסולת אלקטרונית למחזור

https://www.herzliya.muni.il/קורסים-והכשרות/
https://www.herzliya.muni.il/קול-קורא-לדוכני-ממכר-באירועי-ערב-יום-העצמאות-2023/
https://www.herzliya.muni.il/סנסורים-בפארק-הרצליה/
https://www.herzliya.muni.il/לשכת-ראש-העירייה/
https://www.herzliya.muni.il/פסולת-אלקטרונית/
https://www.herzliya.muni.il/events/?category=75

